关于组织全院师生认真学习“两会”精神的通知
各支部、各班级：
3月5号至3月17号全国人民代表大会和全国政治协商会议在北京胜利召开。在本次“两会”上选举产生了新的国家领导人，组成新一届政府并对关系国计民生的重大改革事项进行讨论审议。这次“两会”是我国政治生活中的一件大事，将对未来五年乃至更长一段时间我国经济社会发展将产生深远影响。党总支决定以支部、班级为单位通过形式多样的方法和途径组织全体师生学习“两会”精神，现将学习的要求通知如下：
1、各支部、各班级要重视这项活动，要以学习“两会”精神为契机充分调动广大师生政治理论学习的主动性，加强引导、抓好落实。
 2、全体教师要把学习“两会”精神和学习落实十八大精神结合起来，树立“实干兴校”的理念，立足学院实际，加强组织纪律、转变工作作风、提高工作效率，以优异的成绩积极推动学院健康持续发展。
3、各班级要以学习“两会精神”召开主题班会，各位学生党员、入党积极分子要通过学习“两会精神”形成思想汇报。3月28日前要将班会情况详细记录以及个人思想汇报以支部为单位上交党总支。
经济学院党总支
                                     2013年3月18日